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[Data: 14.04.2020]

Per: Albaphoto shpk, perfaqesuar nga Alban Xhaferi.

Adresa: Rruga Kole Idromeno, Nd.89, H.3, Ap.30 , Shkoder, Shkoder.

NIPT K86618008S

Per: Saer Medical shpk, perfaqesuar nga Ridi Çipo.

Adresa: Rruga Themistokli Germenji, Pallati ne krah te RTSH, kati i pare Tirane.

NIPT K31610086D

* * *

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozime” – marrveshje kuader prokurim me
mjete elektronike mallra.

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-54224-03-12-2020

Emertimi Referenca

Loti I Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce REF-54227-03-12-2020

Loti II Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali Korce REF-54229-03-12-2020

Loti III Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce REF-54231-03-12-2020

Loti IV Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce REF-54233-03-12-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia, objekti , kohëzgjatja e kontratës etj]

“Blerje filma radiologjike, solucione filmash dhe kaseta filmash, e ndare ne 4 lote per
nevojat spitalore, Spitali Korçë” – Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik
ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)". (Një operator të
vetëm ekonomik fitues për secilin lot).

Loti i pare: “Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce” – Marreveshje Kuader - me nje
operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

Loti i dyte: “Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali Korce” –
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me
afat 1 vjeçar (12 muaj).

Loti i trete: “Blerje filma per Aparat Dry pix 700, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).
Loti i katert “Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).



Fondi limit i marrveshjes kuader (per te gjitha lotet): 251,782 Dyqind e pesedhjete e nje
mije e shtateqind e tetedhjete e dy) leke pa TVSH, ose 302,138.4 (treqind e dy mije e
njeqind e tridhjete e tete pike kater) leke me TVSH, ku fondi limit nenkupton totalin e
cmimeve te perllogaritura per njesi per cdo artitull (lot), referuar pikes 7.3 te Udhezimit nr
6, date 16.01.2018 “Per proceduren e marrveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike” te Agjencise se Prokurimit Publik”
Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes
kuader per te gjitha lotet; 6,696,173 (gjashtemilion e gjashteqind e nentedhjete e gjashte
mije e njeqind e shtatedhjete e tre) leke pa TVSH, ose 8,035,407.6 (tetemilion e tridhjete e
pese mije e katerqind e shtate pike gjashte) leke me TVSH, e ndare sipas loteve si vijon;
Loti i pare: “Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce” – Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj); 1,555,440 (njemilion e peseqind e pesedhjete e pese mije e katerqind e dyzete),
leke pa TVSH, ose 1,866,528 (njemilion e teteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e
peseqind e njezete e tete) leke me TVSH.
Loti i dyte: “Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali Korce” –
Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara -
me afat 1 vjeçar (12 muaj); 1,461,260 (njemilion e katerqind e gjashtedhjete e nje mije e
dyqind e gjashtedhjete) leke pa TVSH, ose 1,753,512 (njemilion e shtateqind e pesedhjete
e tre mije e peseqind e dymbedhjete) leke me TVSH.
Loti i trete: “Blerje filma per Aparat Dry pix 700, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader -
me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj); 3,576,875 (tremilion e peseqind e shtatedhjete e gjashte mije e teteqind e
shtatedhjete e pese) leke pa TVSH, ose 4,292,250 (katermilion e dyqind e nentedhjete e
dy mije e dyqind e pesedhjete) leke me TVSH.
Loti i katert “Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader -
me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj); 102,598 (njeqind e dy mije e peseqind e nentedhjete e tete) leke pa TVSH, ose
123,117.6 (njeqind e njezete e tre mije e njeqind e shtatembedhjete pike gjashte) leke me
TVSH.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [17.03.2020]
[12]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  d oferta ekonomikisht më e favorshme X çmimi më i
ulët (çmimi më i ulët njësi/lot, kontratat bazuar në marrëveshjen kuadër do të
lidhet/en sipas çmimeve për njësi/lot të ofruar nga OE të shpallur të suksesshëm për
secilin prej loteve)

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me
shumatoren e çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

Nr Emertimi

Vlera Limit
e

Shumatores
te cmimit

Subjekti
Saer

Medical/
Shumatorja
cmimi njesi

Subjekti
Albaphoto/
Shumatorja
cmimi njesi

   
njesi, lek pa

TVSH  Lek pa TVSH  Lek pa TVSH

1 Loti I Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce 38,886 38,880

  Loti II Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali Korce  

  23,923 19,000 19,440

  Loti III Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce  

  86,375 86,200

  Loti IV Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce  

  102,598 95,000 100,000

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:
Nuk ka ofertues te s’kualifikuar



* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si
operator ekonomik i suksesshëm:

Per Loti i pare: “Blerje Filma per Scanerin, e Spitalit Korce” – Marreveshje Kuader - me
nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).

Subjekti ekonomik Saer Medical me NIPT K31610086D, me adrese Rruga
Themistokli Germenji, Pallati ne krah te RTSH, kati i pare Tirane perfaqesuar nga
Ridi Çipo, me Çmim lek pa TVSH per Njësi/loti I-re, 38,880 (tridhjete e tete mije
e teteqind e tetedhjete) leke pa TVSH, ose 46,656 (dyzete e gjashte mije e gjashteqind
e pesedhjete e gjashte) leke me TVSH.

Per Loti i dyte: “Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese, Spitali Korce”
– Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara -
me afat 1 vjeçar (12 muaj).

Subjekti ekonomik Saer Medical me NIPT K31610086D, me adrese Rruga
Themistokli Germenji, Pallati ne krah te RTSH, kati i pare Tirane perfaqesuar nga
Ridi Çipo, me me shumatore te çmimeve për njësi të ofruar lek pa TVSH per
Njësi/loti II-te, 19,000 (nentembedhjete mije) leke pa TVSH, ose 22,800 (njezete e
dy mije e teteqind) leke me TVSH.

Per Loti i trete: “Blerje filma per Aparat Dry pix 700, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader
- me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj).

Subjekti ekonomik, Albaphoto, me NIPT K86618008S, me adrese Rruga Kole
Idromeno, Nd.89, H.3, Ap.30 , Shkoder, Shkoder perfaqesuar nga Alban Xhaferi, me
me shumatore te çmimeve për njësi të ofruar lek pa TVSH per Njësi/loti III-te,
86,200 (tetedhjete e gjashte mije e dyqind) leke pa TVSH, ose 103,440 (njeqind e
tremije e katerqind e dyzete) leke me TVSH.

Per Loti i katert “Blerje kaseta filmash radiologjie, Spitali Korce” – Marreveshje Kuader -
me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj).

Subjekti ekonomik Saer Medical me NIPT K31610086D, me adrese Rruga
Themistokli Germenji, Pallati ne krah te RTSH, kati i pare Tirane perfaqesuar nga
Ridi Çipo, me shumatore te çmimeve për njësi të ofruar lek pa TVSH per Njësi/loti
IV-r, 95,000 (nentembedhjete e pese mije) leke pa TVSH, ose 114,000 (njeqind e
katermbedhjete mije) leke me TVSH.

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce
me adrese Dhetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 03.04.2020

Ankesa: ka ose jo JO NUK ka Patur
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Konc: Bledar Hoxhallari
Print: Bledar Hoxhallari

[Titullari i autoritetit kontraktor]

_____________
Litian BROKA




